
 

 

 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 
Ūnijas ielā 45, Rīgā, LV-1039 │ Tālrunis 67097200 │ Fakss 67097277 │ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

 

 

16.06.2016.                                                                                                                      Nr.102                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                      (prot. Nr.24, 4.p.) 

 

Par strīda starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Passion & Fashion” un sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” izskatīšanas procesa izbeigšanu  

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators) 2016.gada 

24.martā pieņēma lēmumu Nr.39 „Par strīda starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Passion 

& Fashion” un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” izskatīšanas 

ierosināšanu”. Minētais lēmums pieņemts, ievērojot sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Passion & Fashion”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003213511, juridiskā adrese: Jāņa 

Pliekšāna iela 13, Jūrmala, LV-2015 (turpmāk – Iesniedzējs), 2016.gada 7.marta iesniegumu 

par strīda izskatīšanas ierosināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums”, 

vienotais reģistrācijas numurs: 42803008058, juridiskā adrese: Slokas iela 47A, Jūrmala, LV-

2015 (turpmāk – Atbildētājs), par domstarpībām saistībā ar siltumenerģijas piegādes 

atjaunošanu objektā Jāņa Pliekšāna ielā 13, Jūrmalā (turpmāk – Objekts), un kompensācijas 

par nepiegādāto siltumenerģiju izmaksu.  

 

Regulators konstatē un secina 

 

1. Regulators 2016.gada 9.jūnija padomes sēdē uzsāka izskatīt strīdu starp Iesniedzēju un 

Atbildētāju. Ņemot vērā  Iesniedzēja un Atbildētāja paskaidrojumus 2016.gada 9.jūnija 

padomes sēdē, Regulators nolēma atlikt jautājuma izskatīšanu līdz Regulatora 2016.gada 

16.jūnija padomes sēdei, dodot strīda pusēm papildu laiku vienoties par strīda 

jautājumiem. 

 

2. Atbildētājs 2016.gada 15.jūnijā Regulatoram iesniedza Atbildētāja Iesniedzējam adresēto 

iesniegumu (2016.gada 11.aprīlis Nr.01-5.1/73), kurā norādīts, ka līdz 2016.gada 

1.oktobrim Iesniedzējam ir jāveic Objektā esošā siltumpunkta rekonstrukcija, izveidojot 

atdalīto siltumapgādes sistēmu (apkures sistēma atdalīta no siltumtīkliem ar siltummaini), 

un, ka siltumpunkta rekonstrukcijas projekta izstrādei Iesniedzējam ir jāsaņem no 

Atbildētāja siltumapgādes sistēmas pieslēgšanas tehniskie noteikumi.   

 

 

 

https://www.lursoft.lv/adrese/blaumana-iela-11/13-riga-lv-1011
https://www.lursoft.lv/adrese/blaumana-iela-11/13-riga-lv-1011
https://www.lursoft.lv/adrese/zigfrida-annas-meierovica-bulvaris-1-riga-lv-1050
https://www.lursoft.lv/adrese/zigfrida-annas-meierovica-bulvaris-1-riga-lv-1050


2 

 

3. Regulators 2016.gada 16.jūnijā saņēma Iesniedzēja pilnvarotās pārstāves (2016.gada 

21.marta pilnvara Nr.2/2016) 2016.gada 16.jūnija iesniegumu, kurā norādīts, ka 

Atbildētājs ir veicis kompensācijas samaksu, un izteikts Regulatoram lūgums izbeigt 

strīda procesu un jautājumu izskatīt bez Iesniedzēja klātbūtnes. 

 
4. Atbildētājs 2016.gada 16.jūnija Regulatora padomes sēdē apliecināja, ka ar Iesniedzēju ir 

panākta vienošanās par nepiegādātās siltumenerģijas kompensācijas apmēru un 

Atbildētājs ir izmaksājis Iesniedzējam kompensāciju par nepiegādāto siltumenerģiju, kā 

arī Iesniedzējam ir izsniegti tehniskie noteikumi par atdalītās siltuma sistēmas ierīkošanu.  

 

5. Saskaņā ar likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 35.2 panta sešpadsmito 

daļu Regulators strīda izskatīšanas procesu izbeidz, ja iesniedzējs atsauc iesniegumu par 

strīda izskatīšanu. 

 

6. Ņemot vērā likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 35.2 panta sešpadsmitajā 

daļā noteikto, Iesniedzēja pilnvarotās pārstāves 2016.gada 16.jūnija iesniegumā minēto 

lūgumu un Atbildētāja sniegtos paskaidrojumus Regulatora 2016.gada 16.jūnija padomes 

sēdē, Regulators secina, ka ir pamats izbeigt strīda izskatīšanas  procesu starp Iesniedzēju 

un Atbildētāju.  

 

 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 5.punktu un otro daļu un 35.2 panta 

sešpadsmito daļu, 

 

padome nolemj: 

 

izbeigt strīda, kas ierosināts ar Regulatora 2016.gada 24.marta lēmumu Nr.39 „Par strīda starp 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Passion & Fashion” un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Jūrmalas siltums” izskatīšanas ierosināšanu”, izskatīšanas procesu. 

 

Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 

 

 

Priekšsēdētājs                                                                 R.Irklis  

 

 

 


